ОПАЛУБОЧНЫЕ
ПРОФИЛИ И МАГНИТЫ
3
Оборудование для сборного железобетона
для строительства будущего
ваш опытный партнер в области проектирования
и изготовления машин и оборудования для
сборного железобетона.

G
 M
A
G
N
ET
S
МАГНИТНЫЕ ФАСКИ
МАГНИТНЫЕ ФАСКИ - НАМАГНИЧЕННЫЕ С ОДНОЙ СТОРОНЫ
Стандартные длины: 2000 мм и 3000 мм
МАГНИТНЫЕ ФАСКИ - НАМАГНИЧЕННЫЕ С ДВУХ СТОРОН
Стандартные длины: 2000 мм и 3000 мм
Модель Размеры:
A x B x C (mm)
Намагниченная Материал
MCS10S1R 10 x 10 x 14 100% Резина
MCS15S1R 15 x 15 x 21 100% Резина
MCS20S1R 20 x20 x 28 100% Резина
MCS25S1R 25 x 25 x 35 100% Резина
MCS10S1S 10 x 10 x 14 100% Сталь
MCS15S1S 15 x 15 x 21 100% Сталь
MCS20S1S 20 x 20 x 28 100% Сталь
MCS25S1S 25 x 25 x 35 100% Сталь
Модель Размеры:
A x B x C (mm)
Намагниченная Материал
MCS10S2R 10 x 10 x 14 100% Резина
MCS15S2R 15 x 15 x 21 100% Резина
MCS20S2R 20 x 20 x 28 100% Резина
MCS25S2R 25 x 25 x 35 100% Резина
MCS10S2S 10 x 10 x 14 100% Сталь
MCS15S2S 15 x 15 x 21 100% Сталь
MCS20S2S 20 x 20 x 28 100% Сталь
MCS25S2S 25 x 25 x 35 100% Сталь
МАГНИТНЫЕ ФАСКИ - НАМАГНИЧЕННЫЕ ВНИЗУ
Стандартные длины: 2000 мм и 3000 мм
ТРАПЕЦИЕВИДНАЯ МАГНИТНАЯ ПОЛОСА
Стандартные длины: 2000 мм и 3000 мм
Модель Размеры:
A x B x C (mm)
Намагниченная Материал
MCS10S3R 10 x 10 x 14 100% Резина
MCS15S3R 15 x 15 x 21 100% Резина
MCS20S3R 20 x 20 x 28 100% Резина
MCS25S3R 25 x 25 x 35 100% Резина
MCS10S3S 10 x 10 x 14 100% Сталь
MCS15S3S 15 x 15 x 21 100% Сталь
MCS20S3S 20 x 20 x 28 100% Сталь
MCS25S3S 25 x 25 x 35 100% Сталь
Модель Размеры:
B1 x B2 x H
(mm)
Намагниченная Материал
MTS30R 30 x 10 x 10 100% Резина
MTS40R 40 x 10 x 15 100% Резина
MTS55R 55 x 15 x 20 100% Резина
MTS30S 30 x 10 x 10 100% Сталь
MTS40S 40 x 10 x 15 100% Сталь
MTS55S 55 x 15 x 20 100% Сталь
H
86 87
3
УГЛУБЛЕНИЯ